
ZARZĄDZENIE NR 52.2024 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i ust. 2 Uchwały Nr LXXX/505/2023 Rady Gminy Grębocice 
z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 i Uchwały Nr LII/347/2022 Rady 
Gminy Grębocice z dnia 26 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grębocice do dokonywania 
zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie Gminy Grębocice oraz w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Grębocice zarządzam, co następuje:       

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 8.779,96zł do kwoty 90.810.266,44zł z 
tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8.779,96zł do kwoty 68.825.833,41zł zgodnie z załącznikiem  nr 1.   

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 8.779,96zł do kwoty 107.489.530,56zł z 
tego: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 8.779,96zł do kwoty 54.898.030,42zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę 4.667,73zł do kwoty 44.839.698,30zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 4.667,73zł do kwoty 
21.544.098,78zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 4.112,23zł do kwoty 3.338.189,54złzgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr LXXX/505/2023 Rady Gminy Grębocice z dnia 29.12.2023r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 określającym dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak w 
załączniku nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C36CD7-7E02-49DD-AADD-DF6E201E14D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52.2024 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 16 549 151,00 0,00 4 488,00 16 553 639,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 345 480,00 0,00 4 488,00 10 349 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 480,00 0,00 4 488,00 7 968,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 342,64 0,00 4 291,96 6 634,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 2 342,64 0,00 4 291,96 6 634,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 059,00 0,00 4 291,96 6 350,96 

bieżące razem: 68 817 053,45 0,00 8 779,96 68 825 833,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C36CD7-7E02-49DD-AADD-DF6E201E14D5. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 21 984 433,03 0,00 0,00 21 984 433,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 90 801 486,48 0,00 8 779,96 90 810 266,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C36CD7-7E02-49DD-AADD-DF6E201E14D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52.2024 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 23 793 478,96 17 975 

478,96 17 367 
693,96 13 155 

902,00 4 211 791,96 128 000,00 479 785,00 0,00 0,00 0,00 5 818 000,00 5 818 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 480,00 -3 480,00 -3 480,00 0,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 968,00 7 968,00 7 968,00 0,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 23 797 966,96 17 979 
966,96 17 372 

181,96 13 155 
902,00 4 216 279,96 128 000,00 479 785,00 0,00 0,00 0,00 5 818 000,00 5 818 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 364 420,00 364 420,00 364 420,00 28 440,00 335 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 480,00 -3 480,00 -3 480,00 0,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 968,00 7 968,00 7 968,00 0,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 368 908,00 368 908,00 368 908,00 28 440,00 340 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 980,00 26 980,00 26 980,00 0,00 26 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 480,00 -3 480,00 -3 480,00 0,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 968,00 7 968,00 7 968,00 0,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 7 968,00 7 968,00 7 968,00 0,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 742,64 24 742,64 4 467,33 0,00 4 467,33 0,00 20 275,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 291,96 4 291,96 179,73 0,00 179,73 0,00 4 112,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 29 034,60 29 034,60 4 647,06 0,00 4 647,06 0,00 24 387,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 742,64 24 742,64 4 467,33 0,00 4 467,33 0,00 20 275,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 291,96 4 291,96 179,73 0,00 179,73 0,00 4 112,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 29 034,60 29 034,60 4 647,06 0,00 4 647,06 0,00 24 387,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 997,23 1 997,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 112,23 4 112,23 0,00 0,00 0,00 0,00 4 112,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 6 109,46 6 109,46 0,00 0,00 0,00 0,00 6 109,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61,77 61,77 61,77 0,00 61,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy zwiększenie 61,75 61,75 61,75 0,00 61,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C36CD7-7E02-49DD-AADD-DF6E201E14D5. Podpisany Strona 1



po zmianach 123,52 123,52 123,52 0,00 123,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117,98 117,98 117,98 0,00 117,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 117,98 117,98 117,98 0,00 117,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 480 750,60 54 889 

250,46 44 835 
030,57 23 295 

599,52 21 539 
431,05 6 587 389,81 3 334 077,31 42 752,77 0,00 90 000,00 52 591 500,14 52 591 

500,14 63 446,67 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 480,00 -3 480,00 -3 480,00 0,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 259,96 12 259,96 8 147,73 0,00 8 147,73 0,00 4 112,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 107 489 530,56 54 898 

030,42 44 839 
698,30 23 295 

599,52 21 544 
098,78 6 587 389,81 3 338 189,54 42 752,77 0,00 90 000,00 52 591 500,14 52 591 

500,14 63 446,67 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C36CD7-7E02-49DD-AADD-DF6E201E14D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52.2024 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 3 480,00 4 488,00 7 968,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 480,00 4 488,00 7 968,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 480,00 4 488,00 7 968,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 342,64 4 291,96 6 634,60 
 85395  Pozostała działalność 2 342,64 4 291,96 6 634,60 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 059,00 4 291,96 6 350,96 

Razem: 2 010 387,64 8 779,96 2 019 167,60 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 480,00 4 488,00 7 968,00 

 80195  Pozostała działalność 3 480,00 4 488,00 7 968,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 480,00 -3 480,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 968,00 7 968,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 342,64 4 291,96 6 634,60 
 85395  Pozostała działalność 2 342,64 4 291,96 6 634,60 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 997,23 4 112,23 6 109,46 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 61,77 61,75 123,52 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 117,98 117,98 

Razem: 2 010 387,64 8 779,96 2 019 167,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C36CD7-7E02-49DD-AADD-DF6E201E14D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

